
TOWA PHARMACEUTICAL CO., LTD. 

 

 
東和薬品株式会社学術部        平成 24 年 4 月 

 

トレビアノーム錠 25mg 
患者用指導せん変更のお知らせ 

 
平素は、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
この度、トレビアノーム錠 25mg の「患者用指導せん」を変更致しましたのでご案内申し上げます。 
 

記 
 

【包装単位および変更ロット】 

 PTP100 錠：Lot. No A014 
【変更内容】 

 2011 年 11 月の「トレビアノーム錠（ベンズブロマロン）適正使用のお願い」及び「使用

上の注意改訂のお知らせ」に基づき「患者用指導せん」を変更いたしました。 

 
変

更

前 

 

 

変

更

後 

 

 

  以上 


	トレビアノーム錠25mg
	患者用指導せん変更のお知らせ

